平成　　年　　月　　日

                                                                     año    mes   día

　保護者の皆様

　Señores　Padres

船橋市立　　　　小（中）学校

Escuela Primaria(Secundaria)

　　　　　　校長
            Director

　　　作品展のご案内
  Invitación a la Exposición de los diseños y trabajos manuales de los alumnos

　日頃は、本校の教育活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

Nuestro sincero agradecimiento por la colaboración en nuestro centro educativo.

　さて、日頃のお子さんの活動成果を展示し、互いに啓発する機会として下記のとおり作品展を開催いたします。

 Se realizará la Exposición de los diseños y trabajos manuales de los alumnos de acuerdo al siguiente programa.

　何かとお忙しいとは存じますが、保護者の皆様にもぜひご覧いただきたくご案内いたします。

 Esperamos la asistencia de todos los señores padres.

記

                                         Nota

以上

　　１．日　程　　　月　　日（　）～　　月　　日（　）

        Fecha       mes  día (  )        mes  día (  )

　　　　　　　　　昼休み　　：　　～　　　：

        Descanso del mediodía

　　　　　　　　　放課後　　：　　～　　　：　　　但し最終日は除く

        Después de la clase                         Excluir el último día

　　２．会　場　　本校　会議室

        Lugar     Sala de reuniones

　　３．その他　　＊上履きをご持参ください。

        Otros        Favor de traer sus chinelas.
· 来校の際は、事務室で受付を済ませてからご覧ください。

Favor de presentarse en la recepción que está en la oficina escolar.
· 車での来校はご遠慮ください

Por favor no venga a la escuela en carro.